
Zarządzenie Nr 5/2018
Wójta Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 15.01.2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pn.: 
„Sprzedaż drzew na pniu w ilości 115 szt. rosnących w Zabłociu na nieruchomości oznaczonej Nr

geodezyjnym 2 i 20 szt. rosnących w Żerczycach na nieruchomościach oznaczonych Nr
geodezyjnymi 222 i 223”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  ust.  2  pkt.  3  i  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875/, zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do odbioru zadania pn.: „Sprzedaż drzew na pniu w ilości 115 szt. rosnących w
Zabłociu na nieruchomości oznaczonej Nr geodezyjnym 2 i 20 szt.  rosnących w Żerczycach na
nieruchomościach oznaczonych Nr geodezyjnymi 222 i 223”, w następującym składzie:

1. Norbert Jadczuk – przewodniczący komisji
2. Katarzyna Kruszewska – członek komisji 
3. Krzysztof Popławski – członek komisji

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


